國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：詹育芳
電話：(03)4227151分機57134
電子信箱：yfjan54@ncu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國110年11月29日
發文字號：中大教發字第1100015339號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：11 0 A B 0 2 0 3 2 _ 1 1 0 0 1 7 0 0 2 5 _ d i、1 1 0 A B 0 2 0 3 2 _ 1 1 0 0 1 7 0 0 2 5 - 2、

1 1 0 A B 0 2 0 3 2 _ 1 1 0 0 1 7 0 0 2 5 - 1

主旨：函轉臺北教育大學於110年12月1日(三)至12月4日（六）
舉辦北教大「110年度高教深耕計畫成果展」，請查照。

說明：
一、依據中華民國 1 1 0 年 1 1 月 2 6 日北教大教發字第

1 1 0 0 1 7 0 0 2 5 號函辦理。
二、詳細成果展內容請見原來文。

正本：本校各單位
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)